
 

 

 

 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel, na základě informace o změně 

zadávacích podmínek a výzvy k podání předběžných nabídek č. 2, žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel vysvětlení.  

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

rádi bychom položili dotazy ke změně zadávacích podmínek v rámci výzvy k podání předběžných 

nabídek č. 2, která byla vypsána dne 4.7.2023. 

 

“Příloha č. 01-b Specifikace zakázky – Požadavky na SW k jednání 

Ve výzvě k Část 1 „Pořízení systému pro řízení čerpacích stanic, poskytování služeb podpory, údržby 

a rozvoje SW ŘS ČS uvádíte, že: 

“Příloha č. 01-b Specifikace zakázky – Požadavky na SW k jednání (nové znění přílohy tvoří přílohu 

tohoto dokumentu). Pro lepší přehled uvádíme jako přílohu L tohoto dokumentu soupis změn 

učiněných v Příloze č. 01-b Specifikace zakázky – Požadavky na SW k jednání 

Ve znění těchto dokumentů nacházíme rozpory, při analýze jsme porovnávali zadání v rámci výzvy č. 

1 a v rámci výzvy č.2 se soupisem změn. 

Prosíme o upřesnění požadovaných změn (zvýrazněno žlutě a červeně), popřípadě informaci, který 

dokument máme považovat za závazný předmět zadání. Dokument je připojen v příloze. 

 

 

Název dokumentu  
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 

se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice 

IČO: 60193531 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl B, vložka 2341 

Zastoupena:  

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. František Todt, člen představenstva 

Název zakázky   
Pořízení systému pro řízení čerpacích stanic, poskytování 

služeb podpory, údržby a rozvoje SW ŘS ČS a poskytování 

služeb zajištění HW na ČS, jeho servisu, údržby a pravidelné 

obměny“ 

rozdělená na části 

Část 1 

„Pořízení systému pro řízení čerpacích stanic, poskytování 

služeb podpory, údržby a rozvoje SW ŘS ČS“ 

Část 2 

„Poskytování služeb zajištění HW na ČS, jeho servisu, údržby 

a pravidelné obměny“ 

Ev. č. zakázky  
Z2022-025657 

Druh ZŘ  
nadlimitní režim formou jednacího řízení s uveřejněním podle 

§ 60 odst. 1 písm. b) zákona 

Ev. č. zadavatele  138/22/OCN 



 

 2 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

 

Závazným předmětem zadání je dokument označený v rámci „Informace o změně zadávacích 

podmínek a výzva k podání předběžných nabídek č. 2“ jako „I. Příloha č. 01-b ZD_Specifikace 

zakázky - Požadavky na SW k jednání“. Dokument označený jako „L. Soupis změn učiněných v 

Příloha č. 01-b Specifikace zakázky - Požadavky na SW k jednání“ je pouze přehledového a 

informačního charakteru. Jako přílohu tohoto vysvětlení poskytujeme objasnění k jednotlivým bodům 

tazatele.  Zadavatel uvádí, že v případě rozporu mezi těmito dvěma dokumenty má přednost dokument 

označený jako „I. Příloha č. 01-b ZD_Specifikace zakázky - Požadavky na SW k jednání“ 

 

 

Příloha č. 1_Vysvětlení popisu změn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

                                                                                                       Lenka Hošková 

                                                                                                 Oddělení centrálního nákupu 


		2023-07-24T13:45:57+0200
	Lenka Hošková




